
令和４年１０月 ４日 

ご家族の皆様 

社会福祉法人リデルライトホーム 

理事長 小笠原 嘉祐  

 

 

「新型コロナウイルスへの対応」の面会について 

 

 新型コロナウイルス感染症予防対策に対して、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、熊本県の新規感染者数は前年代で減少に転じていることをうけ、本日、医師を交え

た専門職による感染対策会議を開催し、感染状況及び行政機関の対応も含めて検討した結果、

面会方法を緩和することといたしました。 

 面会は、ご家族様に限り同時に２名までとし、１５分以内とさせていただきます。直接的

接触・飲食はご遠慮ください。 

 時間帯や面会場所、面会方法は各事業所で異なりますので、ご希望されるご家族様は、各

担当者までお問い合わせください。 

皆様のご理解・ご協力のほど、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【ご連絡先】社会福祉法人リデルライトホーム 

                   担当者 事務長 木村准治 

ＴＥＬ：０９６-３４３-０４８９ 

Ｍａｉｌ：kimura@riddell-wright.com 

 

mailto:kimura@riddell-wright.com

